
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/193/2017 

RADY GMINY OSTRÓDA 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ostróda na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z póź. zm. ) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r 

poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.213.327,26 zł, z tego: 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę - 1.213.327,26 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. 1.Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.213.327,26 zł, z tego: 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę - 1.181.237,26 zł, 

zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę - 32.090,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie finansowym wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych (rocznych i wieloletnich) przewidzianych do realizacji 

w 2017 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. Dochody i wydatki po zmianach wynoszą 

20.387.068,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez 

jednostki sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2017 roku. Dotacje po 

zmianach wynoszą 4.149.304,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegających zwrotowi: 

1) dochody po zmianach wynoszą - 4.281.833,84 zł, 

2) wydatki po zmianach wynoszą - 5.885.801,64 zł - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody - 71.824.316,64 zł. z tego: 

dochody bieżące - 62.593.388,64 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 lutego 2017 r.

Poz. 943



dochody majątkowe - 9.230.928,00 zł. 

2) 2) wydatki - 70.019.316,64 zł. z tego: 

wydatki bieżące - 60.752.505,64 zł, 

wydatki majątkowe - 9.266.811,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 

Janusz Sadowski 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XXVII/193/2017 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Ostróda w 2017 roku 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 14293171,00 0,00 266849,80 14560020,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

11343284,00 0,00 94331,00 11437615,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 
11343284,00 0,00 94331,00 11437615,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 17200,00 0,00 172518,80 189718,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 146188,80 146188,80 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17200,00 0,00 26330,00 43530,00 

801   Oświata i wychowanie 1544095,38 0,00 477216,46 2021311,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 
743183,38 0,00 477216,46 1220399,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 943



realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 80104  Przedszkola 152100,00 0,00 477216,46 629316,46 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 477216,46 477216,46 

  2007 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 477216,46 477216,46 

852   Pomoc społeczna 2238663,00 -62251,00 263630,00 2440042,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 531946,00 0,00 228854,00 760800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

531946,00 0,00 228854,00 760800,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

180789,00 -8360,00 0,00 172429,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

76991,00 -271,00 0,00 76720,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 943



  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

103798,00 -8089,00 0,00 95709,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

498335,00 -31649,00 0,00 466686,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

498335,00 -31649,00 0,00 466686,00 

 85216  Zasiłki stałe 639194,00 -22242,00 0,00 616952,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

639194,00 -22242,00 0,00 616952,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 224376,00 0,00 708,00 225084,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

224376,00 0,00 708,00 225084,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 160932,00 0,00 34068,00 195000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

160932,00 0,00 34068,00 195000,00 

855   Rodzina 19302506,00 0,00 267882,00 19570388,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 943



udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11144424,00 0,00 25569,00 11169993,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

11144424,00 0,00 25569,00 11169993,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

8158082,00 0,00 242313,00 8400395,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8094582,00 0,00 242313,00 8336895,00 

bieżące razem: 61380061,38 -62251,00 1275578,26 62593388,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

743183,38 0,00 477216,46 1220399,84 

majątkowe 

majątkowe razem: 9230928,00 0,00 0,00 9230928,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3061434,00 0,00 0,00 3061434,00 

Ogółem: 70610989,38 -62251,00 1275578,26 71824316,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3804617,38 0,00 477216,46 4281833,84 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 943



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXVII/193/2017 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Ostróda w 2017 roku 

w złotych 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 716320,00 254720,00 254720,00 0,00 254720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461600,00 461600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9261,00 -9261,00 -9261,00 0,00 -9261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35591,00 35591,00 35591,00 0,00 35591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 742650,00 281050,00 281050,00 0,00 281050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461600,00 461600,00 0,00 0,00 

 70004 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 164820,00 67220,00 67220,00 0,00 67220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97600,00 97600,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8675,00 -8675,00 -8675,00 0,00 -8675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35005,00 35005,00 35005,00 0,00 35005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191150,00 93550,00 93550,00 0,00 93550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97600,00 97600,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 30400,00 30400,00 30400,00 0,00 30400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26330,00 26330,00 26330,00 0,00 26330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56730,00 56730,00 56730,00 0,00 56730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 27000,00 27000,00 27000,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8635,00 -8635,00 -8635,00 0,00 -8635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18365,00 18365,00 18365,00 0,00 18365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 

Opłaty za 

administrowanie i 

czynsze za 

budynki, lokale i 
pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3960,00 3960,00 3960,00 0,00 3960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8635,00 8635,00 8635,00 0,00 8635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8635,00 8635,00 8635,00 0,00 8635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4480 
Podatek od 

nieruchomości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 551500,00 187500,00 187500,00 0,00 187500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364000,00 364000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -586,00 -586,00 -586,00 0,00 -586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 551500,00 187500,00 187500,00 0,00 187500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364000,00 364000,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 158500,00 158500,00 158500,00 0,00 158500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -586,00 -586,00 -586,00 0,00 -586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157914,00 157914,00 157914,00 0,00 157914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586,00 586,00 586,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 728330,00 700630,00 522140,00 28340,00 493800,00 178490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27700,00 27700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 728330,00 700630,00 522140,00 28340,00 493800,00 178490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27700,00 27700,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 115000,00 87300,00 87300,00 12300,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27700,00 27700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 115000,00 87300,00 87300,00 12300,00 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27700,00 27700,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 13500,00 13500,00 13500,00 0,00 13500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13330,00 13330,00 13330,00 0,00 13330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170,00 170,00 170,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5781938,00 5704788,00 5205668,00 4218202,00 987466,00 30000,00 469120,00 0,00 0,00 0,00 77150,00 77150,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5777938,00 5700788,00 5201668,00 4218202,00 983466,00 30000,00 469120,00 0,00 0,00 0,00 77150,00 77150,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 270700,00 270700,00 240700,00 13000,00 227700,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266700,00 266700,00 236700,00 13000,00 223700,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 164000,00 164000,00 164000,00 0,00 164000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4000,00 -4000,00 -4000,00 0,00 -4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160000,00 160000,00 160000,00 0,00 160000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22619467,38 22549467,38 18924290,00 15047228,00 3877062,00 2131534,00 722190,00 771453,38 0,00 0,00 70000,00 70000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -133245,64 -133245,64 -2800,00 0,00 -2800,00 0,00 0,00 -130445,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 752981,90 717891,90 33652,00 0,00 33652,00 0,00 0,00 684239,90 0,00 0,00 35090,00 35090,00 0,00 0,00 

po zmianach 23239203,64 23134113,64 18955142,00 15047228,00 3907914,00 2131534,00 722190,00 1325247,64 0,00 0,00 105090,00 105090,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 10212745,38 10212745,38 8361375,00 7019750,00 1341625,00 692384,00 387533,00 771453,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -130445,64 -130445,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130445,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130445,64 130445,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130445,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10212745,38 10212745,38 8361375,00 7019750,00 1341625,00 692384,00 387533,00 771453,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60121,31 60121,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60121,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 
 

60121,31 60121,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60121,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 943



  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9511,90 9511,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9511,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9511,90 9511,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9511,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4107 

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 66149,65 66149,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66149,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -66149,65 -66149,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66149,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4109 

Wynagrodzenia 

agencyjno-

prowizyjne 

przed zmianą 3483,56 3483,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3483,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3483,56 -3483,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3483,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 11371,13 11371,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11371,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1036,57 -1036,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1036,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10334,56 10334,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10334,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 598,48 598,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1036,57 1036,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1036,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1635,05 1635,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1635,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1620,66 1620,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1620,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -147,73 -147,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1472,93 1472,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1472,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 85,30 85,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147,73 147,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 233,03 233,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 2280,00 2280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -207,84 -207,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -207,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2072,16 2072,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2072,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 207,84 207,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 327,84 327,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 60800,00 60800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3821,64 -3821,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3821,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56978,36 56978,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56978,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3200,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5814,64 5814,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5814,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9014,64 9014,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9014,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 339865,92 339865,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339865,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31016,27 -31016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308849,65 308849,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308849,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 17887,68 17887,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17887,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31016,27 31016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31016,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48903,95 48903,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48903,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 239391,45 239391,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239391,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23543,18 -23543,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23543,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215848,27 215848,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215848,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 12599,55 12599,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12599,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21550,18 21550,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21550,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34149,73 34149,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34149,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 11400,00 11400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1039,20 -1039,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1039,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10360,80 10360,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10360,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1039,20 1039,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1039,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1639,20 1639,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1639,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 239776,00 239776,00 219583,00 198396,00 21187,00 0,00 20193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16049,00 16049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255825,00 255825,00 219583,00 198396,00 21187,00 0,00 20193,00 16049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3488,93 3488,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3488,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3488,93 3488,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3488,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 559,96 559,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559,96 559,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 792,76 792,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 792,76 792,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 127,24 127,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127,24 127,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112,98 112,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112,98 112,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,13 18,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18,13 18,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5617,42 5617,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5617,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5617,42 5617,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5617,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 901,58 901,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 901,58 901,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4227 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 430,85 430,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430,85 430,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 943



  4229 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69,15 69,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69,15 69,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1706,17 1706,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1706,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1706,17 1706,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1706,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 273,83 273,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273,83 273,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1680,32 1680,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1680,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1680,32 1680,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1680,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 269,68 269,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269,68 269,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 2764684,00 2764684,00 1293811,00 1105025,00 188786,00 1396350,00 74523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 537745,26 537745,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537745,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3302429,26 3302429,26 1293811,00 1105025,00 188786,00 1396350,00 74523,00 537745,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172264,43 172264,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172264,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172264,43 172264,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172264,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27630,15 27630,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27630,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27630,15 27630,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27630,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37555,12 37555,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37555,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37555,12 37555,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37555,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6030,46 6030,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6030,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6030,46 6030,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6030,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5130,00 5130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5130,00 5130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 823,33 823,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 823,33 823,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 823,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4177 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5041,00 5041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5041,00 5041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54873,07 54873,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54873,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54873,07 54873,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54873,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8807,93 8807,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8807,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8807,93 8807,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8807,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4227 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24989,31 24989,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24989,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24989,31 24989,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24989,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4229 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4010,69 4010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4010,69 4010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20512,76 20512,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20512,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20512,76 20512,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20512,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 

Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3292,24 3292,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3292,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3292,24 3292,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3292,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4277 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18534,49 18534,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18534,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18534,49 18534,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18534,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4279 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2974,73 2974,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2974,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2974,73 2974,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2974,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121901,75 121901,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121901,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 121901,75 121901,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121901,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19564,80 19564,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19564,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19564,80 19564,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19564,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4707 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2585,10 2585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2585,10 2585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2585,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 414,90 414,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 414,90 414,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 5160005,00 5160005,00 4961699,00 4260864,00 700835,00 0,00 198306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65942,00 30852,00 30852,00 0,00 30852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35090,00 35090,00 0,00 0,00 

po zmianach 5225947,00 5190857,00 4992551,00 4260864,00 731687,00 0,00 198306,00 0,00 0,00 0,00 35090,00 35090,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 943



  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 122681,00 122681,00 122681,00 0,00 122681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28874,00 28874,00 28874,00 0,00 28874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151555,00 151555,00 151555,00 0,00 151555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 79878,00 79878,00 79878,00 0,00 79878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1978,00 1978,00 1978,00 0,00 1978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81856,00 81856,00 81856,00 0,00 81856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35090,00 35090,00 0,00 0,00 

po zmianach 35090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35090,00 35090,00 0,00 0,00 

 80146 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 73593,00 73593,00 73593,00 0,00 73593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2800,00 -2800,00 -2800,00 0,00 -2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73593,00 73593,00 73593,00 0,00 73593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 18200,00 18200,00 18200,00 0,00 18200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 10956,00 10956,00 10956,00 0,00 10956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10156,00 10156,00 10156,00 0,00 10156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 42473,00 42473,00 42473,00 0,00 42473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2000,00 -2000,00 -2000,00 0,00 -2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40473,00 40473,00 40473,00 0,00 40473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 230000,00 230000,00 230000,00 65800,00 164200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 230000,00 230000,00 230000,00 65800,00 164200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 226000,00 226000,00 226000,00 65800,00 160200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226000,00 226000,00 226000,00 65800,00 160200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 

Zakup usług 

obejmujących 

wykonanie 
ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6000,00 -6000,00 -6000,00 0,00 -6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 

Koszty 

postępowania 
sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6000,00 6000,00 6000,00 0,00 6000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4392185,00 4392185,00 2226559,00 1226714,00 999845,00 551946,00 1613680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62251,00 -62251,00 -8360,00 0,00 -8360,00 0,00 -53891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263630,00 263630,00 708,00 0,00 708,00 228854,00 34068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4593564,00 4593564,00 2218907,00 1226714,00 992193,00 780800,00 1593857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 531946,00 531946,00 0,00 0,00 0,00 531946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228854,00 228854,00 0,00 0,00 0,00 228854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760800,00 760800,00 0,00 0,00 0,00 760800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacje celowe z 

budżetu jednostki 

samorządu 
terytorialnego, 

udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań zleconych do 

realizacji 
organizacjom 

prowadzącym 

działalność 
pożytku 

publicznego 

przed zmianą 531946,00 531946,00 0,00 0,00 0,00 531946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 228854,00 228854,00 0,00 0,00 0,00 228854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760800,00 760800,00 0,00 0,00 0,00 760800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed zmianą 180789,00 180789,00 180789,00 0,00 180789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8360,00 -8360,00 -8360,00 0,00 -8360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172429,00 172429,00 172429,00 0,00 172429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 180789,00 180789,00 180789,00 0,00 180789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8360,00 -8360,00 -8360,00 0,00 -8360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172429,00 172429,00 172429,00 0,00 172429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 603835,00 603835,00 7500,00 0,00 7500,00 8000,00 588335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31649,00 -31649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572186,00 572186,00 7500,00 0,00 7500,00 8000,00 556686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 588335,00 588335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31649,00 -31649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 556686,00 556686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 639194,00 639194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22242,00 -22242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616952,00 616952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 639194,00 639194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22242,00 -22242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616952,00 616952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1402398,00 1402398,00 1398248,00 1226714,00 171534,00 0,00 4150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1403106,00 1403106,00 1398956,00 1226714,00 172242,00 0,00 4150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 708,00 708,00 708,00 0,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20708,00 20708,00 20708,00 0,00 20708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 290932,00 290932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34068,00 34068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325000,00 325000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 943



  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 290932,00 290932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34068,00 34068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325000,00 325000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 20450,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45500,00 45500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65950,00 65950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 20450,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25050,00 25050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45500,00 45500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 20450,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25050,00 25050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45500,00 45500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20450,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20450,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 
Stypendia dla 

uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20450,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20450,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 19270227,00 19270227,00 431680,00 361252,00 70428,00 0,00 18838547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 267882,00 267882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19538109,00 19538109,00 431680,00 361252,00 70428,00 0,00 19106429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 11144424,00 11144424,00 164695,00 111596,00 53099,00 0,00 10979729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25569,00 25569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11169993,00 11169993,00 164695,00 111596,00 53099,00 0,00 11005298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 10979729,00 10979729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10979729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25569,00 25569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11005298,00 11005298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11005298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 8108082,00 8108082,00 249264,00 231935,00 17329,00 0,00 7858818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242313,00 242313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8350395,00 8350395,00 249264,00 231935,00 17329,00 0,00 8101131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 7858818,00 7858818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7858818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 242313,00 242313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8101131,00 8101131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8101131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2800899,00 1646425,00 1330375,00 248000,00 1082375,00 302950,00 13100,00 0,00 0,00 0,00 1154474,00 1154474,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14120,00 -11120,00 -11120,00 0,00 -11120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14120,00 14120,00 14120,00 10000,00 4120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2800899,00 1649425,00 1333375,00 258000,00 1075375,00 302950,00 13100,00 0,00 0,00 0,00 1151474,00 1151474,00 0,00 0,00 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 653245,00 585967,00 585967,00 0,00 585967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67278,00 67278,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 653245,00 585967,00 585967,00 0,00 585967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67278,00 67278,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 85967,00 85967,00 85967,00 0,00 85967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 85497,00 85497,00 85497,00 0,00 85497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019 

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

przed zmianą 1080000,00 87000,00 87000,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993000,00 993000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1080000,00 87000,00 87000,00 10000,00 77000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 993000,00 993000,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 505646,00 411450,00 348350,00 248000,00 100350,00 50000,00 13100,00 0,00 0,00 0,00 94196,00 94196,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3650,00 3650,00 3650,00 0,00 3650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 505646,00 414450,00 351350,00 248000,00 103350,00 50000,00 13100,00 0,00 0,00 0,00 91196,00 91196,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 27734,00 27734,00 27734,00 0,00 27734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30734,00 30734,00 30734,00 0,00 30734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 40900,00 40900,00 40900,00 0,00 40900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40250,00 40250,00 40250,00 0,00 40250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 45970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45970,00 45970,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42970,00 42970,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2443156,00 1191302,00 357912,00 0,00 357912,00 833390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1251854,00 1251854,00 1239554,00 0,00 

zmniejszenie -2600,00 -2600,00 -2600,00 0,00 -2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59100,00 59100,00 59100,00 14500,00 44600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2499656,00 1247802,00 414412,00 14500,00 399912,00 833390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1251854,00 1251854,00 1239554,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1509846,00 257992,00 257992,00 0,00 257992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1251854,00 1251854,00 1239554,00 0,00 

zmniejszenie -2600,00 -2600,00 -2600,00 0,00 -2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1509846,00 257992,00 257992,00 0,00 257992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1251854,00 1251854,00 1239554,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 64416,00 64416,00 64416,00 0,00 64416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2600,00 -2600,00 -2600,00 0,00 -2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61816,00 61816,00 61816,00 0,00 61816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 31205,00 31205,00 31205,00 0,00 31205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 943



zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32705,00 32705,00 32705,00 0,00 32705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 

składki 

przed zmianą 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2600,00 2600,00 2600,00 0,00 2600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52500,00 52500,00 52500,00 14500,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52500,00 52500,00 52500,00 14500,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14500,00 14500,00 14500,00 14500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38000,00 38000,00 38000,00 0,00 38000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 99920,00 99920,00 99920,00 0,00 99920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103920,00 103920,00 103920,00 0,00 103920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 45675,00 45675,00 45675,00 0,00 45675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49675,00 49675,00 49675,00 0,00 49675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 68805989,38 59571268,38 31510968,00 21414756,00 10096212,00 5064360,00 21721487,00 771453,38 0,00 503000,00 9234721,00 9234721,00 4560554,00 0,00 

zmniejszenie -231647,64 -228647,64 -44311,00 0,00 -44311,00 0,00 -53891,00 -130445,64 0,00 0,00 -3000,00 -3000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1444974,90 1409884,90 149341,00 24500,00 124841,00 228854,00 347450,00 684239,90 0,00 0,00 35090,00 35090,00 0,00 0,00 

po zmianach 70019316,64 60752505,64 31615998,00 21439256,00 10176742,00 5293214,00 22015046,00 1325247,64 0,00 503000,00 9266811,00 9266811,00 4560554,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXVII/193/2017 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

roku 2017 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017 (8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

1 010 01010 6050 

Porządkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej w 

miejscowościach 

Ornowo, Górka, Kątno 

II etap. 

 612000,00 612000,00   UG Ostróda 

2 
010 

900 

01010 

90019 
6050 

Porządkowanie 

gospodarki wodno- 

ściekowej w 

aglomeracji Samborowo 

poprzez budowę 

kanalizacji sanitarnej w 

m. Ryńskie wraz z 

remontem oczyszczalni 

w Samborowie. 

 400000,00 400000,00   UG Ostróda 

3 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej wraz z budową 

kanalizacji deszczowej i 

oświetlenia ulicznego w 

m. Kajkowo. 

 1500000,00 367142,00 1132858,00  UG Ostróda 

4 600 60016 6050 

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej na 

przebudowę 

nawierzchni dróg w 

miejscowościach 

Kajkowo, Morliny i 

Pietrzwałd. 

 85000,00 85000,00   UG Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 943



5 600 60016 6050 

Budowa chodników w 

miejscowościach 

Tyrowo, Kraplewo i 

Międzylesie. 

 120534,00 120534,00   UG Ostróda 

6 
700 

900 

70004 

90019 
6050 

Termomodernizacja i 

zmiana poszycia 

dachów na budynkach 

komunalnych. 

 122600,00 122600,00   UG Ostróda 

7 700 70005 6060 
Zakup budynku w m. 

Tyrowo. 
 330000,00 330000,00   UG Ostróda 

8 700 70005 6060 
Zakup nieruchomości 

gruntowych. 
 34000,00 34000,00   UG Ostróda 

9 710 71035 6050 

Budowa alejki na 

cmentarzu komunalnym 

w Samborowie. 

 27700,00 27700,00   UG Ostróda 

10 750 75023 
6050 

6060 

Rozbudowa parkingu i 

zakupy inwestycyjne 

UG Ostróda. 

 77150,00 77150,00   UG Ostróda 

11 754 75412 6060 
Zakupy inwestycyjne 

dla OSP. 
 6000,00 6000,00   UG Ostróda 

12 801 80110 6060 
Zakup wyposażenia do 

gimnazjów. 
 35090,00 35090,00    

13 801 80195 6050 

Dokumentacja 

techniczna na budowę 

obiektu oświatowego w 

m. St. Jabłonki 

 70000,00 70000,00   UG Ostróda 

14 853 85395 6060 

Zakup mikrobusu do 

przewozu osób 

niepełnosprawnych. 

 113409,00 37663,00 75746,00  UG Ostróda 

15 900 90015 6050 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego w m. St. 

Jabłonki, Wałdowo, 

Tyrowo. 

 67278,00 67278,00   UG Ostróda 

16 900 90019 6050 

Przejmowanie 

infrastruktury 

komunalnej związanej 

głównymi sieciami 

wodno-

kanalizacyjnymi. 

 100000,00 100000,00   UG Ostróda 

17 900 90019 6050 

Uzbrojenie w sieć 

wodno-kanalizacyjną 

działek gminnych w m. 

Międzylesie. 

 250000,00 250000,00   UG Ostróda 

18 900 90019 6050 

Porządkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej w 

miejscowościach Ruś 

Mała, Kajkowo, 

Samborowo oraz 

koloniach Grabinek, 

Wirwajdy i Idzbark. 

 400000,00 400000,00   UG Ostróda 

19 900 90095 
6050 

6060 

Doposażenie, 

zagospodarowanie 

placów zabaw i placów 

rekreacyjnych na 

terenie gminy. 

 81196,00 81196,00   UG Ostróda 

20 900 90095 6050 
Budowa wiaty w m. 

Ryn. 
 10000,00 10000,00   UG Ostróda 

21 921 92109 6050 

Budowa chodnika i 

utwardzenie placu przy 

świetlicach. 

 12300,00 12300,00   UG Ostróda 

22 926 92605 6060 
Zakup urządzenia do 

podlewania boiska. 
 6000,00 6000,00   UG Ostróda 

 Razem: 0,00 4460257,00 3251653,00 1208604,00 0,00  

Zadania inwestycyjne wieloletnie 

1 010 01010 6050 

Porządkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej, sieci wodno- 

88000,00  88000,00   UG Ostróda 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 943



kanalizacyjnej i 

deszczowej wraz z 

przebudową drogi w m. 

Durąg. 

2 010 01010 

6050 

6057 

6059 

Porządkowanie 

gospodarki wodno-

ściekowej w m. 

Ostrowin i Zwierzewo 

etap II. 

3321000,00  1321000,00  2000000,00 UG Ostróda 

3 010 01010 6050 

Rozbudowa SUW w 

Pietrzwałdzie i SPC w 

m. Wysoka Wieś oraz 

budowa SUW Szyldak. 

40000,00  40000,00   UG Ostróda 

4 921 92109 
6057 

6059 

Remont i adaptacja 5 

świetlic wiejskich w 

Gminie Ostróda na 

potrzeby Centrum 

Aktywności Społecznej. 

1239554,00  223120,00  1016434,00 UG Ostróda 

    Razem 4688554,00 0,00 1672120,00 0,00 3016434,00  

Pozostałe wydatki majątkowe 

1 900 90019 6230 

Dotacja celowa na 

realizację inwestycji z 

zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki 

wodnej. 

 118000,00 118000,00    

    Razem 0,00 118000,00 118000,00 0,00 0,00  

   Ogółem  4688554,00 4578257,00 5041773,00 1208604,00 3016434,00  

Ogółem 9266811,00     

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXVII/193/2017 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2017 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 610028,00 228583,00 838611,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 531946,00 228854,00 760800,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

531946,00 228854,00 760800,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej. 

76991,00 -271,00 76720,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

76991,00 -271,00 76720,00 

855   Rodzina 19239006,00 267882,00 19506888,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 11144424,00 25569,00 11169993,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 943



 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

11144424,00 25569,00 11169993,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

8094582,00 242313,00 8336895,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8094582,00 242313,00 8336895,00 

Razem: 19890603,00 496465,00 20387068,00 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 610028,00 228583,00 838611,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 531946,00 228854,00 760800,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

531946,00 228854,00 760800,00 

85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

76991,00 -271,00 76720,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 76991,00 -271,00 76720,00 

855   Rodzina 19239006,00 267882,00 19506888,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 11144424,00 25569,00 11169993,00 

 3110 Świadczenia społeczne 10979729,00 25569,00 11005298,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

8094582,00 242313,00 8336895,00 

 3110 Świadczenia społeczne 7858818,00 242313,00 8101131,00 

Razem: 19890603,00 496465,00 20387068,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 943



 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXVII/193/2017 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jst, realizowanych przez jednostki sektora 

finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych w 2017 roku 

 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu 
Kwota dotacji 

przedmiotowa podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 400 40002 2650 

Zakład Obsługi Komunalnej Ostróda 

247050,00   

2 900 90001 2650 252950,00 -  

3 900 90095 2650 50000,00 -  

4 921 92113 2480 Gminne Centrum Kulturalno- Biblioteczne w 

Samborowie - dotacja podmiotowa do 

działalności statutowej 

- 446606,00 - 

5 921 92116 2480 0,00 386784,00  

Razem 550000,00 833390,00 0,00 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1 750 75075 2360 Prowadzenie informacji turystycznej - - 30000,00 

2 801 80101 2540 

Niepubliczny Zespół Szkolno- Przedszkolny w 

Idzbarku Stowarzyszenie Rozwoju Wsi "Idzbark 

-Moja Ojczyzna" 

- 692384,00  

3 801 80104 2540 

Dofinansowanie kosztów pobytu dziecka w 

przedszkolach niepublicznych z terenu Gminy 

Ostróda 

- 900930,00 - 

4 801 80113 2360 Dowóz dzieci niepełnosprawnych do szkół. - - 42800,00 

5 852 85203 2360 
Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Wygodzie 
- - 760800,00 

6 852 85214 2360 

Udzielenie schronienia, -zapewnienie posiłku 

oraz niezbędnego ubrania osobom tego 

pozbawionym z terenu Gminy Ostróda 

- - 8000,00 

7 852 85295 2360 
Stypendia dla uczniów szkół średnich i 

studentów 
- - 12000,00 

8 926 92605 2360 
Zadania w zakresie kultury fizycznej- 

popularyzacja sportu w środowisku wiejskim. 
- - 319000,00 

Razem 0,00 1593314,00 1172600,00 

 Ogółem 550000,00 2426704,00 1172600,00 

  4149304,00 

 

 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXVII/193/2017 

Rady Gminy Ostróda 

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 

Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2017r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 Razem majątkowe   4595304,00 1550345,00 3044929,00 4560554,00 1544120,00 0,00 0,00 1544120,00 3016434,00 0,00 0,00 3016434,00 

1.1 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020        

Priorytet:  

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich. 

Nazwa projektu: Porządkowanie gospodarki wodno- ściekowej w m. Ostrowin i Zwierzewo etap II. 

Razem wydatki:   3321000,00 1321000,00 2000000,00 3321000,00 1321000,00   1321000,00 2000000,00   2000000,00 

z tego: 2017 r. 

010 01010 

3321000,00 1321000,00 2000000,00 

         2018r.    

2019 r.    

 Program Program operacyjny Warmia i Mazury 2014-2020    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 943



 
 

1.2 

Priorytet: 9 Dostęp do wysokiej jakości usług publicznych 

Działanie: 9.2 Infrastruktura socjalna 

Nazwa projektu: Remont i adaptacja 5 świetlic wiejskich w Gminie Ostróda na potrzeby Centrum Aktywności Społecznej. 

Razem wydatki:   1274304,00 229345,00 1044929,00 1239554,00 223120,00   223120,00 1016434,00   1016434,00 

z tego: 2016 r. 

921 92109 

34750,00 6225,00 28495,00 

         2017r. 1239554,00 223120,00 1016434,00 

2018 r.    

2 Razem bieżące   2221983,06 333297,46 1888685,60 1325247,64 181993,14 0,00 0,00 181993,14 1143254,50 0,00 0,00 1143254,50 

2.1 

Program Program operacyjny Warmia i Mazury 2014-2020    

Priorytet: 2 Kadry dla gospodarki. 

Działanie: 2.2 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji kluczowych uczniów. 

Nazwa projektu: Szkolna Akademia Przyszłości -rozwijanie kompetencji matematyczno- przyrodniczych w klasach IV - VI. 

Razem wydatki:   1130819,95 169622,99 961196,96 771453,38 105415,34   105415,34 666038,04   666038,04 

z tego: 

801 80101 

   

         2017 771453,38 105415,34 666038,04 

2018 359366,57 64207,65 295158,92 

2.2 

Program Program operacyjny Warmia i Mazury 2014-2020    

Priorytet: 2 Kadry dla gospodarki. 

Działanie: 2.2 Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej. 

Nazwa projektu: Kreatywne przedszkolaki w Gminie Ostróda 

Razem wydatki:   1091163,11 163674,47 927488,64 553794,26 76577,80   76577,80 477216,46   477216,46 

z tego: 

801 
80103 

80104 

   

         2017 553794,26 76577,80 477216,46 

2018 501413,00 81991,48 419421,52 

2019 35955,85 5105,19 30850,66          

Ogółem ( 1+2 ) x 6817287,06 1883642,46 4933614,60 5885801,64 1726113,14 0,00 0,00 1726113,14 4159688,50 0,00 0,00 4159688,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 943


		2017-02-23T12:28:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




